PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PINHAIS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 72/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Pinhais, Área de Conhecimento: Letra: Português/inglês,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 72/2018 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DAT
A

HORA TEMA

ANNA RITA RIBEIRO MANOEL 30/05 10:10 4. Reading and writing through genres.
VIVIANE VIEIRA SILVA 30/05 11:00 3. English contributing to the training of

students and their professions.

A candidata Kelly Christini Furtado não compareceu ao Sorteio do Ponto.

Pinhais, 29 de maio de 2018.
Hora: 12:00

Ana Maria de Fátima Leme Tarini
Presidente

Iara Maria Bruz
Membro

Jeanine Geraldo Javarez
Relatora

O documento original encontra-se assinado.